EDITAL Nº 006/2017 DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA  O PROJETO “JOVENS NA INDÚSTRIA”

Edital  de  Divulgação  do  Resultado  Final  do

Processo de Seleção para o Projeto “Jovens na

Indústria.

SANDRA  REGINA  DE  ALMEIDA  MOURA,

Secretária  Municipal  de  Educação,  Cultura,

Esportes e Turismo, no uso de suas atribuições

legais e atendendo ao item V do Edital nº 004 de

22 de Maio de 2017.

FAZ SABER, a todos quanto possam interessar sobre o resultado final a Seleção

para o Projeto “Jovens na Indústria” 2017, publicado em ordem de pontuação,

conforme anexo I.

Os candidatos classificados com pontuação até 141,5 pontos, estão aprovados e

convocados para aula inaugural  no dia 19/06/2017 às 15h no CIEC – Centro

Integrado de Educação e Cultura.

Em caso  de  não  comparecimento  dos  candidatos  aprovados  na  data  fixada,

implicará, automaticamente na eliminação do candidato.

                                                                                  Tarumã, 14 de junho de 2017.

SANDRA REGINA DE ALMEIDA MOURA

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esportes e Turismo

	EDITAL Nº 006/2017 DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO “JOVENS NA INDÚSTRIA”